Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Zátky DIN
ZÁTKA DO KOSTKY DIN 3852 - Imbus zátka kulatá imbus s
gumičkou, metrický závit
Kód produktu: 62106
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: DIN 2353
Použití produktu: Hydraulická zátka otvoru s vnějším Metrickým závitem
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Vysokotlaká hydraulická zátka, dotěsněná o-kroužkem v zápichu. Pracovní tlaky výrobce neuvedl pro velké rozpětí použití a
kombinací materiálů se kterými se lze spojit, např. u ocelových armatur může být 400 bar, ale u hliníkových těles jen řádově kolem
20 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Rozměr vněj. závitu
Průměr
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ATMM08ELX-07
M8x1 mm
D=11,5 mm
4
400 bar
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATMM10ELX
M10x1 mm
D=14 mm
5
400 bar
ks
43,60 Kč
 Lanškroun:   61,0Pardubice:   7,0Zlín:   30,0Praha - Zličín:   12,0Praha - Letňany:   23,0Ostrava:   10,0
ATMM12ELX
M12x1,5 mm
d=17 mm
5
400 bar
ks
47,80 Kč
 Lanškroun:   169,0Pardubice:   8,0Zlín:   17,0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   8,0
ATMM14ELX
M14x1,5 mm
D=19 mm
6
400 bar
ks
53,70 Kč
 Lanškroun:   98,0Pardubice:   8,0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   9,0
ATMM16ELX
M16x1,5 mm
D=22 mm
8
400 bar
ks
59,90 Kč
 Lanškroun:   159,0Pardubice:   13,0Zlín:   15,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   20,0
ATMM18ELX
M18x1,5 mm
D=24 mm
8
400 bar
ks
65,80 Kč
 Lanškroun:   412,0Pardubice:   10,0Zlín:   22,0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   12,0
ATMM20ELX
M20x1,5 mm
D=26 mm
10
400 bar
ks
77,30 Kč
 Lanškroun:   116,0Pardubice:   4,0Zlín:   19,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   14,0
ATMM22ELX
M22x1,5 mm
D=27 mm
10
400 bar
ks
91,00 Kč
 Lanškroun:   95,0Pardubice:   8,0Zlín:   11,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   24,0Ostrava:   10,0
ATMM24ELX-10
M24x1,5 mm
D=29,9 mm
12
400 bar
ks
98,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ATMM26ELX
M26x1,5 mm
D=32 mm
12
400 bar
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   35,0Pardubice:   6,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   5,0
ATMM27ELX
M27x2,0 mm
D=32 mm
12
400 bar
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   5,0
ATMM33ELX
M33x2 mm
D=40 mm
17
400 bar
ks
151,20 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   1,0
ATMM42ELX
M42x2,0 mm
D=50 mm
22
350 bar
ks
201,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
ATMM48ELX
M48x2,0 mm
D=50 mm
24
350 bar
ks
273,60 Kč
 Lanškroun:   11,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   2,0